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JT Ping 54

T1 Villers les Nancy- Minimes

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432814 RENO Jules LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans

2 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 12 ans

3 5434062 QUENSON Neel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

4 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

5 5433714 CORRADINI Mila ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

6 5434061 LEROY Sacha VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

7 5433611 CONTINI Tino ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

8 5433793 PELCZAR Ethane BLENOD MONTAUVI 500 5Moins de 13 ans

9 5434017 GUNDESLI Idris VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 12 ans

10 5434022 LALALOUI Anys ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

11 5434103 DIDIER Naël ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

12 5434068 ARNAUD Leo ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

13 5433350 GIROT Baptiste FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

14 5434043 MASSOT Eliot HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 12 ans

15 5434059 CONDOLF FEBVAY Mael ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

16 5434021 GIURIATO Noah ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : T1 Villers les Nancy- Minimes

Date

Places  1 à 4

1 48 RENO  Jules

6540016 500 pts - LAXOU ALEZ

QUENSON  Neel 47 1 Table  48 RENO  Jules

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - LAXOU ALEZ

2 47 QUENSON  Neel

3ème QUENSON  Neel 47 Table  4 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 3 Table  48 RENO  Jules 1er

500 pts - VILLERS LES NAN 3 45 MOUCHOT  Tom 500 pts - LAXOU ALEZ

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

MOUCHOT  Tom 45 2 Table  43 MAGNIER  Gabriel

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

4 43 MAGNIER  Gabriel

4ème MOUCHOT  Tom 45 6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 43 MAGNIER  Gabriel 2ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

Places  5 à 8

5 33 CONTINI  Tino

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

CONTINI  Tino 33 5 Table  42 LEROY  Sacha

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VILLERS LES NAN

6 42 LEROY  Sacha

7ème CONTINI  Tino 33 Table  8 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 7 Table  34 CORRADINI  Mila 5ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 7 46 PELCZAR  Ethane 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

6540108 500 pts - BLENOD MONTAUVI

PELCZAR  Ethane 46 6 Table  34 CORRADINI  Mila

500 pts - BLENOD MONTAUVI 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

8 34 CORRADINI  Mila

8ème PELCZAR  Ethane 46 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 42 LEROY  Sacha 6ème

500 pts - BLENOD MONTAUVI 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  9 à 12

9 31 ARNAUD  Leo

6540128 500 pts - ASTTPAM

ARNAUD  Leo 31 9 Table  39 GUNDESLI  Idris

500 pts - ASTTPAM 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

10 39 GUNDESLI  Idris

11ème DIDIER  Naël 35 Table  12 6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 11 Table  39 GUNDESLI  Idris 9ème

500 pts - ASTTPAM 11 40 LALALOUI  Anys 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

6540128 500 pts - ASTTPAM

DIDIER  Naël 35 10 Table  40 LALALOUI  Anys

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

12 35 DIDIER  Naël

12ème ARNAUD  Leo 31 6540128 500 pts - ASTTPAM 40 LALALOUI  Anys 10ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

Places  13 à 16

13 44 MASSOT  Eliot

6540056 500 pts - HEILLECOURT LOI

CONDOLF FEBVAY  Mael 32 13 Table  44 MASSOT  Eliot

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - HEILLECOURT LOI

14 32 CONDOLF FEBVAY  Mael

15ème CONDOLF FEBVAY  Mael 32 Table  16 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 Table  36 GIROT  Baptiste 13ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 37 GIURIATO  Noah 500 pts - FOUG C.P.

6540128 500 pts - ASTTPAM

GIURIATO  Noah 37 14 Table  36 GIROT  Baptiste

500 pts - ASTTPAM 500 pts - FOUG C.P.

16 36 GIROT  Baptiste

16ème GIURIATO  Noah 37 6540010 500 pts - FOUG C.P. 44 MASSOT  Eliot 14ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HEILLECOURT LOI
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JT Ping 54

T1 Villers les Nancy- Minimes

Impression du 10/10/2020 à 22:54:45

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. RENO Jules 48 5432814 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

2ème. CONTINI Tino 33 5433611 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

3ème. ARNAUD Leo 31 5434068 500 06540128 ASTTPAM -135

4ème. MASSOT Eliot 44 5434043 500 06540056 HEILLECOURT LOI -125

 Poule 2 Heure : Table :

1er. MAGNIER Gabriel 43 5431574 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -125

2ème. CORRADINI Mila 34 5433714 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

3ème. DIDIER Naël 35 5434103 500 06540128 ASTTPAM -135

4ème. GIROT Baptiste 36 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. QUENSON Neel 47 5434062 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. PELCZAR Ethane 46 5433793 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -135

3ème. LALALOUI Anys 40 5434022 500 06540128 ASTTPAM -135

4ème. CONDOLF FEBVAY Mael 32 5434059 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MOUCHOT Tom 45 5434039 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

2ème. LEROY Sacha 42 5434061 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. GUNDESLI Idris 39 5434017 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -125

4ème. GIURIATO Noah 37 5434021 500 06540128 ASTTPAM -135

16Nombre des joueurs dans les poules :
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